KG, auch auf neurophysiologischer Grundlage
KG bei zentralen Bewegungsstérungen (PNF)

KG-Gerat, parallele Einzelbehandlung bis 3 Personen

Sportphysiotherapie

Manuelle Therapie (MT)

Traktions- / Extensionsbehandlung
Klassische Massagetherapie (KMT)
Lymphdrainage Teilbehandlung (MLD-30)
Lymphdrainage GroRbehandlung (MLD-45)
Lymphdrainage Ganzbehandlung (MLD-60)
HeifRe Rolle mit Ruhe

Fangopackungen mit Ruhe

Naturfango Teilpackungen

Heif3luft

Kalteanwendung

Hausbesuch

Wegpauschale pro km

HWS- oder BWS- oder LWS-Beschwerden
Lymphanlage Bein oder Rumpf
Lymphanlage Arm

Narben oder Hamatombehandlung

FuR z.B. FuRfehlstatik, Hallux Valgus, Distorsionen

20 min
20 min
45 min
40 min
20 min
15 min
20 min
30 min
45 min
60 min
10 min
20 min
20 min
15 min

10 min

~10 min
~10 min
~10 min
~10 min

~10 min

21,50
23,10
35,00
39,00
23,50
06,70
15,80
21,50
31,20
43,00
10,30
11,80
20,50
05,70
09,80
09,20
00,30

12,00
18,00
15,00
07,50
08,50



Hufte z.B. Coxarthrose, Beschwerden nach TEP ~10 min 18,00

Knie z.B. Arthrose, Patellasehnensyndrom, Instabilitat ~10 min 10,00
Handgelenk z.B. Carpaltunnelsyndrom, Instabilitat ~10 min 08,50
Ellenbogen z.B. Epicondylitis ~10 min 08,50
Schulter z.B. Impingement- oder Supraspinatus- ~10 min 12,00
Syndrom
Skoliose ~10 min 15,00

* Funktionelles Training 60 min 69,00

+ TRX Suspension Training® 60 min 69,00

+ Power Plate® 30 min 30,00

» Fit-boxing 45 min 49,00

* Nordic Walking 60 min 60,00

+ BIA Analyse inkl. Auswertung 30 min 29,00

« Erndhrungsberatung (nach Bedarf) ~45 min 49,00

* Gewichtsreduktion 60 min 69,00

* Seminare und Workshops ab90 min  ab 395,00

e Mitarbeiter-Fitness (bis zu 6 Personen) 60 min  Paketpreise

*+ Massageservice auf Anfrage



